
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Ritenuto necessario dotarsi, come negli anni precedenti, di un budget di spesa, che per l'anno 2007 

ammonta ad Euro 3.000,00, per gli interventi di ordinaria manutenzione per i mezzi del settore Politiche 

Sociali/Consiglio Comunale;

Visto il seguente elenco di Automezzi:

Fiat Punto  Targa BH 354 AC

Honda Civic Targa BK 894 ZC

Fiat ducato Targa CG 179 JA

  

Dato atto che il Comune di Cattolica è sprovvisto di un'apposita officina e relativo personale specializzato 

atto a garantire una corretta ed efficace manutenzione, a volte anche in tempi brevi, degli automezzi in dotazione 



all'Ente medesimo;

Ravvisata, quindi, l'opportunità di eseguire gli interventi di cui trattasi tramite officine locali la cui 

affidabilità e competenza è già stata sperimentata nel passato dall'Amministrazione Comunale;

Considerato che nella fattispecie, per l'esecuzione delle manutenzioni, sarà possibile procedere in regime 

di economia, ai sensi dell'art. 12, dell'apposito Regolamento Comunale approvato con atto consiliare n. 37 del 

04.08.2005;

Ravvisata la necessità di autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa 

costituzione di apposito fondo economale, in particolare per quanto riguarda gli interventi di emergenza che 

potranno rendersi necessari durante i viaggi;

Ritenuta, quindi, la necessità di andare ad impegnare le somme a disposizione relative a quanto sopra per 

i successivi pagamenti di competenza;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per un importo di Euro 3.000,00 il preventivo di cui all'oggetto e alle premesse relativo 

alle spese occorrenti, nell'esercizio 2007, per gli interventi di manutenzione agli automezzi dettagliatamente 

indicati in narrativa;

2) - di provvedere all'affidamento delle forniture e delle prestazioni a trattativa diretta e mediante 

emissione dei relativi buoni d'ordine presso le seguenti ditte di fiducia ed abituali fornitrici del Comune:

Garage Adriatico snc di Filippucci, Cattolica        P.I.00391280401 

F.lli Muccioli snc, Misano Adriatico                 P.I.01685380402

Agip di Pietrini Andrea                              P.I.02207730405

Garage Internazionale srl                            P.I.02662170402

Esseauto srl, San Giovanni in Marignano              P.I.03492190404

Pedrini Pierangelo, Cattolica P.I. 03101410409

Elettronic Auto di Valubbi F. & C. snc, Cattolica    P.I.00740740402

Gabellini Roberto, Cattolica,                        P.I.00383900404

Fratelli Tasini, Misano Adriatico,                   P.I.00772930400 Carrozzeria Futura, Cattolica,                       

P.I.02117200408

Ricci Due srl, Rimini,                               P.I.01982300400

o, in caso di necessità e indisponibilità delle stesse, presso altre eventuali ditte di fiducia ;

3) di autorizzare l'Ufficio Ragioneria, su disposizione del dirigente del 3  settore, all'emissione di mandati 

di anticipazione all'Economo comunale al fine di anticipare le spese ritenute più urgenti e, comunque, entro i 

limiti dell'impegno sottoindicato;

4) - di assumere, per i motivi in premessa indicati, a carico del Bilancio di previsione dell'Esercizio 2007 

la spesa  di Euro 3.000,00 che farà carico sul cap. 4930,006 "Spese di manutenzione automezzi in dotazione ai 



servizi assistenziali" - impegno n. 603    - codice SIOPE 1312 -;

5) - di individuare nel Dirigente 3  Settore il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento 

della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34140/ASD-DEL     Determina D. n. 123 del 23.02.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


